
Zarządzenie Nr 3/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w 

Archiwum Zakładowym Urzędu Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 164), § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego z  dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 

dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) oraz na podstawie § 38 ust. 3 i 4 instrukcji 

archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w 

Archiwum zakładowym Urzędu Gminy Stolno w niżej podanym składzie: 

1) Monika Stępień – Archiwista Zakładowy -Przewodnicząca komisji, 

2) Iwona Mączyńska – członek komisji, 

3) Ewelina Grajewska- członek komisji. 

 

               § 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy w szczególności: 

1) zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej w sposób trwały zgodnie z udzieloną zgodą Nr 

279/2021 z dnia 15.12.2021 r., przez Archiwum Państwowe w Toruniu na brakowanie 

dokumentacji niearchiwalnej, stanowiącymi załączniki do niniejszego zarządzenia, 

2) zniszczenie dokumentacji nastąpi z wykorzystaniem maszyny do cięcia papieru z 

zachowaniem przepisów o ochronie danych osobowych, 

3) zabezpieczenia w worki foliowie zniszczonej dokumentacji niearchiwalnej, o której mowa w 

dokumentach wskazanych w § 2 pkt 1. 

4) sporządzenie protokołu ze zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej. 

               § 3. Komisja kończy pracę w chwili zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej. 

               § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

               § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Wójt Gminy Stolno 

        /-/ Jerzy Rabeszko 

        


